

РОЗРАХУНОК

ПРОГРАМА ФІНАНСОВА ПІДТРИМКА КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ 2021-2023рр.

2021 рік

1. Заробітна плата працівника з благоустрою
 - Мінімальна з/пл. 2021 рік = 6000,00 (з 1 січня 2021р.) 6500,00 (з 1 липня 2021р.)
 - нарахування 22% = 1320,00; 1430,00
 - 6000,00 + 1320,00 = 7320,00 x 6 міс. = 43920,00
 - 6500,00 + 1430,00 = 7930,00 x 6 міс. = 47580,00
 - Всього витрат на зар. плату – **91 500,00**
2. Придбання матеріалів для працівника з благоустрою
 - Зг. рах. 2019 рік = 1000,00
 - 1000,00 x 13,2%(індекс споживчих цін 2020р. – 2021р.) = **1132,00**
3. Придбання паливно-мастильних матеріалів для благоустрою території села, подолання наслідків стихії та підготовка до роботи в осінньо-зимовий період
 - Прибирання парків, вулиць, вивіз сміття (березень – листопад)
4год. в міс. x 7л.(ДП за 1год.) = 28л.
9 міс. x 28л. = 252л. x 28грн = 7056,00
 - Прибирання наслідків стихії (прибирання вулиць від снігу грудень- лютий)
3 міс. x 10л.(ДП за 1год) x 8год.(роб.дн.) = 240л.
240л. x 28грн. = 6720,00
 - Завезення піску для боротьби з ожеледицею
10т. піску = 2 причепа ЮМЗ-6
4 год. x 7л. = 28л. x 28 грн. = 784,00
 - Всього витрати ПММ = **15 000,00**
4. Викос трави на території села (ТРАВЕНЬ –ВЕРЕСЕНЬ)
 - 5 міс. x 30 год. в міс. = 150 год. x 127,00 (вартість роботи бензокоси за 1 год.) = **19 050,00**
5. Капітальний ремонт двигуна на трактор ЮМЗ-6
 - Запасні частини згідно рахунка – 13 425,00
 - Робота – 10 000,00
 - 13 425,00 + 10 000,00 = 23 425,00
 - 23 425,00 x 7,3%(індекс споживчих цін 2021р.) – **25 135,00**

2022 рік

1. Заробітна плата працівника з благоустрою
 - Мінімальна з/пл. 2022 рік – 6700,00
 - Нарахування 22% - 1474,00
 - 6700,00 + 1474,00 = 8174,00 x 12 = **98 088,00**
2. Придбання матеріалів для працівника з благоустрою
 - 2021 рік = 1132,00
 - 1132,00 x 6,2%(індекс споживчих цін 2022р.) = **1202,00**
3. Придбання паливно-мастильних матеріалів для благоустрою території села, подолання наслідків стихії та підготовка до роботи в осінньо-зимовий період
 - 2021 рік згідно розрахунку = 15 000,00
 - 15 000,00 x 6,2%(індекс споживчих цін 2022р.) = **16 000,00**
4. Викос трави на території села
 - 2021 рік згідно розрахунку = 19 050,00
 - 19 050,00 x 6,2%(індекс споживчих цін 2022р.) = **20 231,00**
5. Заміна проводу 13ПП1х10 на свердловинах 3 шт. x 120 м = 360м
 - 360м. x 42,00 = 15 120,00 (2020 рік)

- $15\,120,00 \times 13,5\%$ (індекс споживчих цін 2021-2022рр.) = **17 161,00**
- 6. Заміна лічильників води на свердловинах: вул. Херсонська, вул. Тваринників, вул. 8 Березня, вул. В.Карла, вул.Миру
 - 5шт. $\times$ 6399,00 (2020р.) = 31 995,00
 - $31\,995,00 \times 13,5\%$ (індекс споживчих цін 2021-2022рр.) = **36 314,00**

2023 рік

1. Заробітна плата працівника з благоустрою
 - Мінімальна з/пл. 2023 рік – 7176,00
 - Нарахування 22 % - 1578,72
 - $7176,00 + 1578,72 = 8754,72 \times 12 =$ **105 057,00**
2. Придбання матеріалів для працівника з благоустрою
 - 2022 рік = 1202,00
 - $1202,00 \times 5,3\%$ (індекс споживчих цін 2023р.) = **1300,00**
3. Придбання паливно-мастильних матеріалів для благоустрою території села, подолання наслідків стихії та підготовка до роботи в осінньо-зимовий період
 - 2022 рік згідно розрахунку = 16 000,00
 - $16\,000,00 \times 5,3\%$ (індекс споживчих цін 2023р.) = **17 000,00**
4. Викос трави на території села
 - 2022 рік згідно розрахунку = 20 231,00
 - $20\,231,00 \times 5,3\%$ (індекс споживчих цін 2023р.) = **21 303,00**
5. Заміна проводу 13ПП1х10 на свердловинах 3 шт. $\times$ 120 м = 360м
 - 2022 рік згідно розрахунку = 17 161,00
 - $17\,161,00 \times 5,3\%$ (індекс споживчих цін 2023р.) = **18 071,00**
6. Заміна труби водопровідної (водопід'ємної) ПЕ 100 SDR 11 (1.6 МПа) товщина 6,8 на свердловинах 7 шт.
 - 2020 рік – 7шт.(250м.) = 31 290,00
 - $31\,290,00 \times 18,8\%$ (індекс споживчих цін 2021-2023рр.) = **37 173,00**

Головний бухгалтер

Гріневич Т.В.